
Změnový list č. 3

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště
v Lubojatech - 2.Etapa

20240044
Číslo změny stavby:

VICEPRACE, MENEPRACE
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28/01/20225. Číslo smlouvy: 31/2024/RR/Hyn a dodatku č. 1 ze dne 14.04.2025 

Objednavatel: Město Bílovec, Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec, IČO: 00297755 

Zhotovitel: 1.REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, IČO: 29396271

TDS: INGESTA spol. s r.o., Hasičská 550/50, 700 30, Ostrava - Hrabůvka, ICO: 25391194

Přílohy:

1) Rozpočet

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:
15.VCP č.1 -  Během provádění stavebních prací bylo zjištěno, že objekt garáže je založen pouze na betonových patkách, které svým 
provedením nevyhovují. V důsledku toho se v obvodovém zdivu objevily trhliny. Z tohoto důvodu byl vypracován statický posudek, který navrhl 
postup provedení sanace a opravy základů. Tyto práce nejsou součástí původního projektového zadání a byly identifikovány až při realizaci 
předmětu díla po odkrytí základů.
Tyto práce jsou nezbytné pro zajištění řádné kvality výsledného díla, bezpečnosti a v souladu s platnými stavebními normami.
VLIV NA TERMÍN: ano

Celkový vliv na termín provedení díla:
Lhůta pro dokončení díla se prodlouží o +40kalenářních dnů.

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena dle SOD 

Cena celkem ve znění dodatku č. 1 

Cena celkem ve znění dle dodatku č. 2 

Cena celkem ve znění dodatku č. 3 

Celkové navýšení ceny

4 323 433,15 Kč 

4 528 687,73 Kč

4 856 450,90 Kč

5 056 450,90 Kč

16,95%

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL3

Procentuální podíl 
Méněprací ZL3 k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL3

Procentuální podíl 
Víceprací ZL3 k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací řešeného 
ZL3

0,00 0 ,00% 200 000,00 4,63% 200  000,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

TDS: jméno Ing. Tomáš Karpala datum podpis

Objednatel: jméno Ing. Dušan Hynčica datum podpis

Zhotovitel: jméno Petr Pašanda datum


